Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«02» сентября 2024 г
№ ЦЧ ^

О запрете репетиторства с обучающимися в школе

В соответствии с Законом РФ от 25 12 2ППЯг \г„ п .  „
т о п ш е п  .ф р,пш,„ , 2 - я н »  ■»

края от 20.02.2017 г. № 47-2643/17-11 с и е л м ™  ПШШТИКИ КРаснодарского
репетиторства с обучающими™ ’ предупреждения организации
предметников обУчаюЩим^ я  школы но инициативе учителей-

п р и к а з ы в а ю :

“ £  В “  ^обу,Тющим„сяРеДПРИНИМаТеЛЬСКУЮ

Бурдуну С ^ Г в е л о у Г а в Т е л о у с ш о й  ^ геКСандриной а и - Бежко Л.В.,
М.В., Васильевой Е Л ,  М о р г у н Л Ю  Мя’ Б°™Ма“евора А В -  Бугаевой
Никуловой О.Н., Нефедовой С П  п  ’ ^  аевои 0 С ’ Нартовой Е.Е.,

к ,.Г “ „с Е" у » ~  ;л, йгйь a s r & ^ у-- « л е*
А Л , я ™ .  П.И., Ш ,ф „ р .™ ',„ ,Ро Т  S » ; ,  " г г г "  *  - к ~
Швидкой Е.В., Шкареда А.Ю., Алексеен’ко Ю Н  Коюща' ю Г °  ’
факты репетиторства педагоге™ ™ ’ Кокина Ю А - исключить
использование школьных площадей для р е п е Т т о ! ”  И 3аПРе™ТЬ

с нарушением СВЯЗаННЫХ
проводить служебное расследование тельных финансовых средств,

п р и 1 ^ „ ™ ~ щ Ч Г р ~ в ДаНН0Г° ПРИКЗЗа ВНОСЙТЬ " Р ~ н и ,  о
5. Инженеру Осипову ̂ В  оазме ДИСЦИПЛИНаРной ответственности.
6. Контроль за исполнением" данного n p Z T o Z Z Z Z T ^ r ™ '
7. Приказ вступает в силу с момента его подписаний

Ш ж /? vv “A t  *
Директор МБОУ СОШ №5 ^  , u u n

^.Н.Веретенник
С приказом ознакомлены- , 7

^ “ „ Т ю  колодк° а -н - ^
БежкоЛВ Мамаева О.С. д Ж Г
Ьежко Л.В. M Z Z H Z L  Моргун

Белоус О.Б.
Белоусова Л.Г.
Богомацегора А.В
Бугаева М.В.
Бурдун С.М.
Васильева Е.И.
Величко О.В.
Турина Г. А,
Дыкань Т.В.
Жежель Н.А.
Зайцева Е.Ю.
Захарова Л.А.
Карпенко М.В.
Каспшаков Н.А
Клименко JI.H.
Кокина Ю.А.
Осипов В.В.

Нартова Е.Е.
Нефёдова С.П
Никулова О.Н.
Олифиренко Е.В.
Петроченко Р.А.
Понжайло И.М.
Сафонюк Н.В
Святная Т.Н.
Тыщенко А.А
Тыщенко М.С.
Черныш Е.С.
Шафоростова О. А.
Швидкая Е.В
Шкареда А.Ю.
Шутай А.В.
Ящик П.И.